The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Mandatum k  
cum uariis

Prelati iussio uel prohibitio non pretereat terminos professionis; nec ultra extendi, nec contrahi citra debet. Nil me prelatus prohibeat horum que promisi, nec plus exigat quam promisi.

Bernardus de precepto et dispensatione.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

iussio] vissio P V<sup>1</sup>; quam] quod M; precepto] preceptis P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup>